
PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu  
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

 

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br  

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025 - EDITAL Nº 053/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
301/2025 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 
ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE PINTURA E FERRAMENTAS PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DOS DIVERSOS SETORES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU 
 
Pelo presente, ficam os licitantes interessados cientificados de que o Edital n.º 
053/2025 sofreu alterações em seu Anexo I – Termo de Referência. Tendo e vista o a 
manutenção do prazo mínimo para a sessão pública, mantém-se a a data da sessão 
pública como anteriormente definida, a saber: 
  
CADASTRO DAS PROPOSTAS: até às 08h30min do dia 31/10/2025  
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: às 09h00min do dia 31/10/2025 
LOCAL: www.bll.org.br   
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será considerado o horário de 
Brasília - DF. 
 
O Edital Retificado poderá ser obtido pelos endereços eletrônicos www.trabiju.sp.gov.br, 
www.bll.org.br e www.gov.br/pncp  
 
 

Trabiju, 14 de outubro de 2025. 
 
 
 
 

 
MARCELO RODRIGUES FONSECA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


